
SMLOUVA 
o zřízení a provozování konsignačního skladu 

dále uvedenými smluvními stranami : 

MED K OTECH s.r.o. 
se sídlem: Krhová 573, 75663 Valašské Meziříčí 
vedená v Obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě oddíle C vložka 16471 
zastoupená: Ing.Liborem Vasilčenkem- obchodním ředitelem, zplnomocněným k podpisu 
I Č : 45 31 02 03 
D I Č : CZ 45 31 02 03 
bankovní spojení: KB Praha, Václavské náměstí 42 
č. účtu: 602 341-021/0100 
dále jako : dodavatel 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem: I.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená : MUDr.Radomírem Maráčkem - ředitelem 
Bankovní spojení : Česká spořitelna a. s. 
č.účtu : 2934392 , kód banky: 0800 
dále jako nemocnice 

I. 
Předmět smlouvy 

I. Dodavatel po dohodě s nemocnicí zřizuje ve Fakultní nemocnici Olomouc konsignační 
sklad /dále jen KS/ kardiostimulační implantabilní techniky dále jen zboží a zavazuje se 
dodávat na konsignační sklad zboží pro zajištění zásobování nemocnice. 

2. Dodavatel nebude provozování Konsignačního skladu spojovat s požadavky odebírat jím 
určované nebo doporučované množství zboží. 

3. Dodavatel své zboží dodává na KS v rozsahu požadavků a dle pokynů nemocnice a touto 
pověřeného zaměstnance vedením KS- (dále jen správce KS), který za ně odpovídá dle 
podmínek smlouvou dále stanovených. Správce KS potvrdí dodavateli zboží, které 
převezme pro uložení na KS. Nemocnice po odběru zboží z KS pro plnění své činnosti 
uhradí jeho cenu způsobem dále stanoveným smlouvou. 

4. Nemocnice pro zřízení KS poskytne vlastní prostory včetně vybavení, které při své 
činnosti využívá a je jeho majetkem nebo je oprávněně užívá, to vše v sídle nemocnice, 
I.Interní klinika. 

II. 



Zboží dodávané na KS 

I I. Dodavatel na KS dodává zbožiurčené pro I.Intemí kliniku FN Olomouc, které je jeho 
výrobkem nebo s tímto obchoduje a je jeho vlastnictvím, resp. je oprávněn tímto 
obchodovat. Zboží je uvedeno v ceníku, platném od 8.12.2009, který je nedílnou součástí 
této smlouvy- přílohou č.l. 

2. Dodavatel při zahájení provozu na konsignační sklad umístil zboží v rozsahu a sortimentu 
předpokládané spotřeby. 

3. Správce KS potvrzuje dodavateli převzetí zboží na KS na dodacím listu, který musí 
obsahovat specifikaci zboží : název zboží, typ nebo jiné rozlišení, sériové číslo pro každý 
kus zboží. 

4. Správce KS provede kontrolu shody objednávky a dodávky, kvality a úplnosti zboží. 
Neprodleně vyrozumí dodavatele o všech skutečnostech, které se dotýkají dodávky zboží 
na KS, zejména jeho vad, úplnosti dodávek a další významné a rozhodné skutečnosti. 

5. Správce KS je oprávněn dispozicí tímto zbožím pro výkon činnosti nemocnice. Rozhoduje 
o odběru tohoto zboží a průběžně eviduje jeho stav na KS. 

6. Rozhodnutím o odběru z konsignačního skladu přechází na odběratele - nemocmc1 
vlastnictví k odebranému zboží a povinnost zaplatit jeho cenu dle ceníku a dle dále 
definovaných platebních podmínek. 

III. 
Odpovědnost za dodávky zboží na KS 

l. Dodavatel odpovídá za kvalitu, úplnost dodávky a je povinen dodávat jen zboží jehož 
použití je schváleno dle příslušných českých právních předpisů. Dodavatel poskytuje 
současně se zbožím jeho úplnou dokumentaci. Dále je dodavatel povinen poskytnout 
veškeré informace nezbytné pro skladování zboží a odbornou průpravu pro jeho použití, 
zejména zaškolení k jeho aplikaci. 

2. Nemocnice a správce KS je povinen provést opatření k zachování práv dodavatele vůči 
dopravcům, zasílatelům a oznámit všechny události, které se týkají zboží a vlastnických 
práv dodavatele. 

3. Nemocnice je povinen skladovat zboží dodavatele , způsobem stanoveným dle instrukcí 
dodavatele (viz. příloha č. 3) a řádně vyznačit, že jde o majetek dodavatele. Zboží bude 
umístěno v uzamykatelné skříni v místnosti s pokojovou teplotou a normální vlhkostí pro 
skladování. 



4. Dodavatel dodává na Konsignační sklad zboží, u kterého je ke dni dodání doba 
použitelnosti ( exspirační doba) nejméně 6 měsíců, kde tato bude uvedena na každém 
jednotlivém balení zboží. Správce KS trvale sleduje údaje o běhu exspirační doby, 
využívá zboží v pořadí tak, že odebírá zboží s nejkratší dobou stanovenou pro jeho 
použití. 

5. Dohodou se stanoví, že zboží na KS, u kterého se blíží doba ukončení doby použitelnosti 
( exspirační doba), může být dodavateli nejpozději 2 měsíce před jejím skončením vrácena 
a nemocnice má možnost vyžadovat jeho výměnu za zboží s delší záruční dobou. 

6. Dodavatel je oprávněn k prohlídce a kontrole konsignačního skladu a konsignačního 
zboží, prostřednictvím svého zaměstnance, který se prokáže oprávněním ke kontrole 
v zastoupení dodavatele. 

IV. 
Platební podmínky 

l. Ceník zboží dodávaného na KS je přílohou č.l smlouvy, kterou schvalují účastníci. 

Změny musí být měsíc předem oznámeny a stejným způsobem schváleny. Písemné 
vyhotovení ujednání o změně cen se jako přílohy stávají součástí smlouvy. 

2. Zboží odebrané z KS je nemocnice povinna zaplatit. Správce KS výdej zboží oznámí 
dodavateli, zasláním výdejky zboží která současně slouží jako podnět k doplnění KS vždy 
za uplynulé jednoměsíční období na konci měsíce. Dodavatel na základě doručení výdejky 
provede fakturaci dle platného ceníku zboží a zašle ji nemocnici. 

3. Doba splatnosti faktur byla stanovena na 120 dnů od jejích doručení, úlu·ada je splněna 
převodem na účet dodavatele. Dodavatel se zavazuje nepenalizovat nemocnici při prodlení 
platby faktur po době splatnosti, pokud doba prodlení nepřesáhne 180 dní od splatnosti 
faktury. 

4. Dodavatel má vždy právo kontroly KS. Případně zjištěný rozdíl mez1 vykázanou a 
skutečnou spotřebou je oprávněn vyúčtovat nemocnici. 

VI. 
Zahájení provozování KS 

1. Po podepsání smlouvy bude provoz KS dodavatele potvrzen vyhotovením aktuálního 
seznamu zboží v konsignačním skladu, který bude vymezovat základní stav na KS k 
tomuto datu, a který bude dále udržován systémem použití výdejek a doplňování skladu, 
s přihlédnutím k ověřené spotřebě nemocnice. 

2. Převzetí zboží dle aktuálního seznamu zboží v konsignačním skladu potvrdí nemocnicí 
pověřený správce KS, předepsaným způsobem, včetně kontroly množství a sortimentu 
zboží a odůvodněných reklamací. 



-----·--···-······-··-~- ·-···-··· ·--·----·-·--~--___,. •.. ,. ..• ~.---~----·-~-~ 

Vll. 
Další ujednání 

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 262 odst.L obchodního zákoníku dohodly, že 
jejich závazkový vztah vyplývající z této smlouvy se bude v otázkách smlouvou výslovně 
neupravených, řídit příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku o kupní smlouvě. 

2. Informace získané v průběhu realizace smlouvy jsou účastníky uznány jako důvěrné, 
nebudou sdělovány třetím osobám bez souhlasu druhé strany, pokud jejich sdělení není 
právní povinností některé ze smluvních stran. 

3. Nedojde-li k dohodě o úpravě cen, můž.e každý z účastníků pro tento důvod přistoupit 
k vypovězení smlouvy, výpověď má měsíční výpovědní lhůtu, která počíná běžet dnem 
doručení výpovědi. 

4. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Smlouvu je možno vypovědět výpovědí 
doručenou druhému účastníku. Výpovědní lhůta se sjednává tříměsíční a počíná běžet 
prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. Vrácení a převzetí zboží na 
konsignačním skladě se upraví dohodou. 

5. Všechny změny nebo doplnění smlouvy musí být učiněny písemně a potvrzeny oběmi 
účastníky, postupně evidovány a takto vyhotovené se stávají součástí smlouvy. 

6. Smlouvaje platná a účinná od 8.12.2009. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ze kterých obdrží každá ze stran po 
jednom výtisku. 

Přílohou smlouvy jsou : č. I. Ceník zboží dodavatele 
č. 2. Pravidla pro skladování zboží 



r~~,:.;.K.(I;;;~ ... ~~"ii;>;;. ... (/.il;.l ......... ~-·-~--....... ·----.~··.,.---·--· ...... --••• ....._.,_ ..................... --.......... __ ~------·-- ... ~v .. _ __ ".;o......, ......... --~··-~·--·--(; ,.~;~-~--:--- ,. 

~ . • ) <. .. 1._. / (c.; . c~::_, r 

DODATEKč.l 
i l · 11· Loto 

ke smlouvě o zřízení a provozu konsignačního skladu uzavřené dne 8:-IQ-:2009 mezí 

1. Fakultní nemocnice Olomouc, se sidlem I.P.Pavlova 6, 77520 Olomouc a 
2. MEDKOTECH s.r.o., se sídlem Krhová 573,756 63 Valašské MeziříčL 

Smluvni strany : 

1. Fakultni nemocnice Olomouc, se s ídlem l.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
zastoupená MUOr.Radomírem Maráčkem MBA, ředitelem 

lČ : 00098892 
DIČ: CZ00098892 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č.účtu : 2934392 , kód banky: 0800 
na straně jedné (dále jen " odběratel") 

a 

2. MEDKOTECH s.r.o., se sídlem Krhová 573, 756 63 Valašské Meziříčí 
zastoupená lng. Liborem Vasilčenkem, obchodním ředitelem, 
zplnomocněným jednatelem Franco Clementem k podpisu 

IČ: 4531 0203,DIČ : CZ 453 I O 203 
bankovní spojeni: KB Praha 
č. účtu: 602 341-021/0 100 

na straně druhé (dále jen "dodavatel") 

V souladu s odst. 5. článku 7. smlouvy o zřízení konsignačního skladu se obě strany dohodly na tomto 
dodatku č.l, kterým se mění následující : 

I. S ohledem na rozšíření sortimentu kardiostimulační techniky se s platností od I. 7.20 I O 
mění ceník zboží dodavatele, který je přílohou č. I Smlouvy o zřízení konsignačního skladu. 
Původní ceník je nahrazen novým , který je nedílnou součásti tohoto dodatku jako pfíloha č.l 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o zřízeni konsignačního skladu zůstávají nezměněny. 

3. Dodatek č.l je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž odběratel a dodavatel obdrží po 
jednom výtisku. 



{ 
\ 

() 

DODATEKč.2 

ke smlouvě o zřízeni a provozu konsignačniho skladu uzavřené dne 12.1.201 O mezi 

l. Fakultní nemocnice Olomouc, se sídlem l.P.Pavlova 6, 77520 Olomouc a 
2. MEDKOTECH s.r.o., se sídlem Krhová 573, 756 63 Valašské Meziřfčí. 

Smluvní strany: 

1. Fakultní nemocnice Olomouc, se sídlem l.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
zastoupená MUDr.Radomírem Maráčkem MBA, ředitelem 

IČ : 00098892 
DIČ: CZ00098892 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č.účtu : 2934392 , kód banky: 0800 
na straně jedné (dále jen " odběratel") 

a 

2. MEDKOTECH s.r.o., se sídlem Krhová 573, 756 63 Valašské Meziříčí 
zastoupená Ing. Liborem Vasilčenkem, obchodním ředitelem, 
zplnomocněným jednatelem Franco Clementcm k podpisu 

JČ:45310203 
bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č. účtu: 602 341-021/0100 
na straně druhé (dále jen "do<lavatel") 

se v souladu s odst. 5. článku 7. smlouvy o zříz.ení konsignačního skladu se obě strany dohodly na 
tomto dodatku č.2, kterým se mění následttiící : 

I. Obě strany se dohodly na rozšíření sortimentu konsignačního skladu o podkožní defibrilační 
techniku výrobce Cameron Health Inc. s platností od 16.1.20 ll . 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je ceník této techniky uvedený v příloze č.l tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o zřízení konsignačního skladu zůstávají nezměněny. 

3. Dodatek č.2 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z. nichž odběratel a dodavatel obdrží po 
dvou výtiscích. 

Ve Valašském Meziříčí dne: V Olomouci dne: 



_.;-..· ··-
Dodatek č. 3. 

ke Smlouvě o zřízení a provozování konsígnačního skladu na 
!.Interní klinice- kardiostimulační implantabilní technika (ev.č.KS 6624) 

82010-005 ze dne 12.01.201 O 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní přispěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
přispěvková organizace, kód 331 
IČO 00098892 
DIČ CZ00098892 
Zastoupená: MUDr. Radomírem Maráčkem, ředitelem 
Bankovní spojeni: česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

MEDKOTECH s.r.o. 
Se sídlem Krhová 573, 756 63 Valašské Meziříčí 
IČO 45310203 
DIČ CZ 45310203 
Zastoupená: obchodním ředitelem společnosti Ing. Liborem Vasilčenkem 
Bankovní spojeni: KB Valašské Meziříčí, č. účtu: 602 341-021/0100 

II. 
Předmět dodatku 

V souladu s s odst.5. článku 7. smlouvy o zřízeni konsignačniho skladu se obě strany dohodly na 
tomto dodatku č.3, kterym se mění následující: 

1. S ohledem na změny sortimentu kardiostimulační techniky dochází ke změně původního 
ceníku. Ten je nahrazen novym, kde smluvní ceny zboží u vyše uvedeného konsignačního skladu jsou 
uvedeny v Příloze č.1, která je nedílnou součásti tohoto dodatku č.3 a jsou platné k 1.1.2011. 
Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu předmětu této smlouvy zejména v případě změny 
regulačních předpisů, upravujících cenu dodávanych zdravotnickych prostředk(J, změny výše DPH 
stanovené přislušnymi právními předpisy, vyraznou změnou kurzu Eura. apod. 

V případě odběru 10-19 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendářní rok 2011 v prodejních cenách 
zboží, které je předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výši 10%. 
V případě odběru 20- 29 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendářní rok 2011 v prodejních cen ach 
zboží, které je předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodavajici zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výši 20%. 
V případě odběru 30- 59 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendařni rok 2011 v prodeJních cenach 
zboží, které je předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodavajíci zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výši 30%. 

- 1 -



V případě odběru nad 60 ks kardiostimu látorů a elektrod za kalendářní rok '2011 v prodejních cenách 
zboží, které je p7edmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výši 40%. 

Celkové vyrovnáni finančního bonusu bude provedeno prodávajícím do deseti (1 O) pracovních dnů od 
skončeni kalendáfnlho roku formou dobropisu. 
Finanční bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. Problematika DPH u finančního 
bonusu bude fešena dle platné právní ůpravy vztahující se k DPH. 
Finanční bonus se nevztahuje k jednotl ivým položkám odebraného zbož í, ale k celkovému objemu 
dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktační obdob!. 

.. V souladu s ustanovením par. 42 odst. 1.) b.) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
předmět dodatku považuje za poskytnutí slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný daňový doklad 
s vyčíslením souhrnného základu daně za dřívější uskutečněná zdanitelná plnění s vyčíslením slevy 
základu daně a slevy daně. " 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ůčin nosti 
od 1.1. 2011 . 

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří : Příloha č. 1 -Ceník zboží 
3. Ve všech ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
5. Smluvnf strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy. 

- 2-
1}, 



~ 

I 
Dodatek č. 4. 

ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu na 
!.Interní klinice- kardiostimulační implantabilní technika (ev.č.KS 6624) 

82010-005 ze dne 12.01.2010 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní pflspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
pflspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: Doc.MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D. 
Bankovní spojení: česká spofitelna a. s. 
Člslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

MEDKOTECH s.r.o. 
Se sídlem Krhová 573, 756 63 Valašské Mezifíčí 
IČO: 4531 0203 
DIČ: CZ 45310203 
Zastoupená: Dr. Franco Clementem- jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: KB Valašské Meziflčl, č. účtu: 602 341-021/0100 

II. 
Předmět dodatku 

V souladu s s odst.5. článku 7. smlouvy o zfízenl konsignačního skladu se obě strany dohodly na 
tomto dodatku 6.4 kterým se mění následující: 

1. S ohledem na změny sortimentu kardíostimulační techniky dochází ke změně původního 
ceníku. Ten je nahrazen novým, kde smluvní ceny zboží u výše uvedeného konsignačního skladu jsou 
uvedeny v Pfíloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku 6.4 a jsou platné k 1.1.2012. 
Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu předmětu této smlouvy zejména v případě změny 
regulačních předpisů, upravujících cenu dodávaných zdravotnických prostředků, změny výše DPH 
stanovené příslušnými právními předpisy, výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

V případě odběru 10-19 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendáfní rok 2012 v prodejních cenách 
zboží, které je předmětem tohoto dodatku dle pfílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výši 10%. 
V pfípadě odběru 20-29 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendářní rok 2012 v prodejních cenách 
zbožl, které je předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výši 20%. 
V prípadě odběru 30-39 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendářní rok 2012 v prodejních cenách 
zbožl, které je předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výši 30%. 

- I -



V případě odběru 40-59 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendárnl rok 2012 v prodejnlch cenách 
zbožl, které je predmětem tohoto dodatku dle prílohy 1, bez DPH, se prodávajícl zavazuje poskytnout 
kupujiclmu finanční bonus ve výši 35%. 
V pťlpadě odběru nad 59 ks kardiostimulátorů a elektrod za ka lendářní rok 2012 v prodejních cenách 
zbožl, které je predmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout 
kupujícimu finanční bonus ve výši 40 %. 

Alikvotni část (1 /4) finančn lho bonusu bude kupujiclmu poskytnuta čtvrtletně , vyúčtováni se provede 
nejpozději do deseti (10) pracovnich dnů následujfclho měslce po skončeni daného čtvrtletí na 
základě vystaveného opravného daňového dokladu. 

Celkové vyrovnáni finančnlho bonusu bude provedeno prodávajícím do deseti (10) pracovních dnů od 
skončeni kalendářnlho roku. 

Strany si tímto výslovně ujednaly, že dílčí plnění poskytnuté v průběhu kalendářního roku jako 
alikvotnf část finančního bonusu náleží Fakultní nemocnici Olomouc i v prlpadě, že nebude dosaženo 
celkového obratu za kalendárnf rok. 

Finanční bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. Problematika DPH u finančního 
bonusu bude řešena dle platné právní úpravy vztahujlcf se k DPH. 
Finančnl bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zbožl, ale k celkovému objemu 
dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktačnl období. 

.. v souladu s ustanovenlm par. 42 odst. 1.) b.) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
předmět dodatku považuje za poskytnuti slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný dar'\ový doklad 
s vyčíslenlm souhrnného základu daně za dffvějšl uskutečněná zdanitelná plněni s vyčlslením slevy 
základu daně a slevy daně." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 1.1. 2012. 

2. Nedilnou součást tohoto dodatku tvoří: Prlloha č. 1 - Cenik zbožl 
3. Ve všech ostatnlch ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
5. Smluvní strany si dodatek prečetly, s jeho obsahem souhlas!, což stvrzují svými podpisy. 

Ve Valašském Meziříčí dne V Olomouci dne 9. ~. k'V--



Dodatek č. 5. 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu na 

!.Interní klinice- kardiostimulační implantabilní technika (ev.č.KS 6624) 
82010-005 ze dne 12.01.2010 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocníce Olomouc 
se sldlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právnl forma: státní příspěvková organizace - §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
přlspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: Doc.MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D. 
Bankovní spojení: Ceská spořitelna a. s. 
Člslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

MEDKOTECH s.r.o. 
Se sldlem Krhová 573, 756 63 Valašské Meziříčí 
IČO: 4531 0203 
DIČ: CZ 45310203 
Zastoupená: Dr. Franco Clementem- jednatelem společnosti 
Bankovní spojeni: KB Valašské Meziříčí, č. účtu: 602 341-021/0100 

II. 
Předmět dodatku 

V souladu s s odst.5. článku 7. smlouvy o zřlzenl konsignačního skladu se obě strany dohodly na 
tomto dodatku č.4 kterým se mění následující: 

1. S ohledem na změny sortimentu podkožních defibrilátorů dochází ke změně původního ceníku. 
Ten je nahrazen novým, kde smluvní ceny zbožl u výše uvedeného konsignačního skladu jsou 
uvedeny v Příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č.4 a jsou platné k 1.1.2012. 
Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu předmětu této smlouvy zejména v případě změny 
regulačních předpisů, upravujících cenu dodávaných zdravotnických prostředků, změny výše DPH 
stanovené příslušnými právními předpisy, výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

V případě odběru 5 - 9 ks defibrilátorů za kalendářní rok 2012 v prodejních cenách zboží, které je 
předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout kupujícímu 
finanční bonus ve výši 10 %. 

V případě odběru 10- 19 ks defibrilátorů za kalendářní rok 2012 v prodejních cenách zbožl, které je 
předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout kupujíc! mu 
finanční bonus ve výši 12 %. 

- 1 -



V prfpadě odběru nad 20 ks defibrilátorů za kalendáfnf rok 2012 v prodejních cenách zboží, které je 
pfedmětem tohoto dodatku dle pfílohy 1, bez DPH, se prodávajicí zavazuje poskytnout kupujícímu 
finanční bonus ve výši 16 %. 

Alikvotní část (1/4) finančního bonusu bude kupujíclmu poskytnuta čtvrtletně, vyúčtováni se provede 
nejpozděj i do deseti (1 O) pracovních dnů následujícího měsíce po skončeni daného čtvrtletí na 
základě vystaveného opravného daňového dokladu. 
Celkově vyrovnáni finančního bonusu bude provedeno prodávajícím do deseti (10) pracovnfch dnů od 
skončeni kalendámiho roku. 

Strany si tímto výslovně ujednaly, že d ílčí plnění poskytnuté v průběhu kalendáfnlho roku jako 
alikvotní část finančního bonusu náleží Fakultní nemocnici Olomouc i v pffpadě, že nebude dosaženo 
celkového obratu za kalendářn í rok. 

Finanční bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. Problematika DPH u finančního 
bonusu bude řešena dle platné právní úpravy vztahujicl se k DPH. 
F inančnl bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zbožl, ale k celkovému objemu 

~- , 1 dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktační obdob!. 
'l. . .r 

.v souladu s ustanovením par. 42 odst. 1.) b. ) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
pfedmět dodatku považuje za poskytnuti slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný daňový doklad 
s vyčlslenlm souhrnného základu daně za dřlvěj~ i uskutečněná zdanitelná plnění s vyčíslením slevy 
základu daně a slevy daně." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 1.1. 2012. 

2. Nedflnou součást tohoto dodatku tvoři: Příloha č. 1 - Ceník zbožl 
3. Ve v~ech ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržl jeden. 
5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlas!, což stvrzuji svými podpisy. 

Ve Valašském Meziřfčf dne V Olomouci dne 9 . ~. 1K>~)... 



Dodatek č. 6. 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu na 

I .Interní klinice- kardiostimulační implantabilní technika (ev.č.KS 6624) 
82010-005 ze dne 12.01.2010 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právnf forma: státnf příspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
přispěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: doc. MU Dr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
Bankovni spojení: česká spořitelna a. s. 
Čislo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

MEDKOTECH s.r.o. 
Se sídlem Krhová 573, 756 63 Valašské Meziříčí 
IČO: 45310203 
DIČ: CZ45310203 
Zastoupená: Dr. Franco Clementem- jednatelem společností 
Bankovnf spojeni: KB Valašské Meziříči, č. účtu: 602 341-021/0100 

II. 
Předmět dodatku 

V souladu s s odst.5. článku 7. smlouvy o zřízení konsignačního skladu se obě strany dohodly na 
tomto dodatku č.6 , kterým se upravuje zněni dodatku č. 4 : 

1. S ohledem na inovace sortimentu kardiostimulační techniky dochází ke změně původního 
ceníku. Ten je nahrazen novým, kde smluvní ceny zboží u výše uvedeného konsignačního skladu jsou 
uvedeny v Příloze č.1, která je nedílnou součásti tohoto dodatku č.6 a jsou platné k 1. 7.2012. 

2. Ostatni ustanoveni předcházejícího dodatku č. 4 zůstávají v platností. 

- I -



III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 1.7. 2012. 

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoři: Pflloha č. 1 -Ceník zboží 
3. Ve všech ostatních ujednánlch zůstává Smlouva nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržl jeden. 
5. Smluvnf strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlas i, což stvrzuji svými podpisy. 

Ve Valašském Meziřičf dne V Olomouci dne 

- 2-



Dodatek č. 7. 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu na 

!.Interní klinice- kardiostimulační implantabilní technika lev.č.KS 6624) 
52010-005 ze dne 12.01.2010 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace- §2 odst 1 písmeno a) bod 2 zákona 
přispěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: doc.MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojeni: česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

MEDKOTECH s.r.o. 
Se sídlem Krhová 573, 756 63 Valašské Meziříčí 
IČO: 4531 0203 
DIČ: CZ 45310203 
Zastoupená: Dr. Franco Clementem- jednatelem společnosti 
Bankovní spojeni: KB Valašské Meziříčí, č. účtu: 602 341-021/0100 

II. 
Předmět dodatku 

V souladu s s odst5. článku 7. smlouvy o zřízení konsignačniho skladu se obě strany dohodly na 
tomto dodatku č.4 kterým se mění následující: 

1. S ohledem na změny sortimentu podkožních defibrilátorů dochází ke změně původního ceníku. 
Ten je nahrazen novým, kde smluvní ceny zbožl u výše uvedeného konsignačního skladu jsou 
uvedeny v Příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 7 a jsou platné k 1.1.2013. 
Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu předmětu této smlouvy zejména v případě změny 
regulačních předpisů, upravujících cenu dodávaných zdravotnických prostředků, změny výše DPH 
stanovené příslušnými právními předpisy, výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

V případě odběru 5 - 9 ks defibrilátorů za kalendářní rok 2013 v prodejních cenách zboží, které je 
předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout kupujícímu 
finanční bonus ve výši 10 %. 

V případě odběru 10- 17 ks defibrilátorů za kalendářní rok 2013 v prodejních cenách zboží, které je 
předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout kupujícímu 
finanční bonus ve výši 12 %. 

- I -

I ·r 



V prípadě odběru 18 ks detibrilátora a výše za kalendáfni rok 2013 v prodejhlch cenách zbožl, které je 
predmětem tohoto dodatku dle prrlohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout kupujícímu 
finanční bonus ve výši 18 %. 

Alikvotni část (1/4) finančního bonusu bude kupujícímu poskytnuta čtvrtletně, vyúčtováni se provede 
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů následujrciho měslce po skončeni daného čtvrtletf na 
základě vystaveného opravného daňového dokladu. 
Celkové vyrovnáni finančního bonusu bude provedeno prodávajícím do deseti (10) pracovních dnů od 
skončeni kalendářnlho roku. 

Strany si timto výslovně ujednaly, že dllčl plněni poskytnuté v průběhu kalendářního roku jako 
alikvotnl část finančního bonusu náležl Fakultnf nemocnici Olomouc i v prípadě, že nebude dosaženo 
celkového obratu za kalendářni rok. 

Finanční bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. Problematika DPH u finančního 
bonusu bude fešena dle platné právni úpravy vztahujíc! se k DPH. 
Finančnl bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zbožl, ale k celkovému objemu 
dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktační obdobi. 

.. v souladu s ustanovením par. 42 odst. 1.) b.) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
předmět dodatku považuje za poskytnuti slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný daňový doklad 
s vyčlslenfm souhrnného základu daně za dfivějš i uskutečněná zdanitelná plněni s vyčfslenim slevy 
základu daně a slevy daně." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti 
od 1.1. 2013. 

2. Nedllnou součást tohoto dodatku tvorl: Pflloha č. 1 - Cenrk zbožl 
3. Ve všech ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržl jeden. 
5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy. 



_s '/(.) _:~o -- tc .r /f 

Dodatek č. 8. 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu na 

!.Interní klinice- kardiostimulační implantabilní technika lev.č.KS 6624) 
52010-005 ze dne 12.01.201 O 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
přlspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: doc.MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.,Feditelem 
Bankovní spojeni: česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

MEDKOTECH s.r.o. 
Se sídlem Krhová 573, 756 63 Valašské Meziříčí 
IČO: 4531 0203 
DIČ: CZ 45310203 
Zastoupená: Dr. Franco Clementem- jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: KB Valašské Meziřlčl, č. účtu: 602 341-021/0100 

II. 
Předmět dodatku 

V souladu s s odst.5. článku 7. smlouvy o zřízení konsignačnlho skladu se obě strany dohodly na 
tomto dodatku č.4 kterým se mění následující: 

1. S ohledem na změny sortimentu kardiostimulační techniky dochází ke změně původního 
ceníku. Ten je nahrazen novým, kde smluvní ceny zboží u výše uvedeného konsignačnlho skladu jsou 
uvedeny v Příloze č.1, která je nedílnou součásti tohoto dodatku č.8 a jsou platné k 1.1.2013. 
Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu předmětu této smlouvy zejména v případě změny 
regulačních předpisů, upravujících cenu dodávaných zdravotnických prostředků, změny výše DPH 
stanovené příslušnými právními předpisy, výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

V případě odběru 10-19 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendářní rok 2013 v prodejních cenách 
zboží, které je předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výši 10%. 
V případě odběru 20-29 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendářní rok 2013 v prodejních cenách 
zboží, které je předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výši 20%. 
V případě odběru 30-39 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendářní rok 2013 v prodejních cenách 
zboží, které je předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výší 30%. 

- I -



=~~~~-~-------------------------=----------------------------~------ ) 

V prlpadě odběru 40-59 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendářní rok 2013 v prodejnlch cenách 
zbožl, které je předmětem tohoto dodatku dle přilohy 1, bez DPH, se prodávaj ící zavazuje poskytnout 
kupujícímu finanční bonus ve výši 35%. 
V případě odběru nad 59 ks kardiostimu látorů a elektrod za kalendářní rok 2013 v prodejn leh cenách 
zbožl, které je předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávajícl zavazuje poskytnout 
kupujíc! mu finanční bonus ve výši 40 %. 

Alikvotní část (1/4) finančn lho bonusu bude kupujlclmu vyplacena čtvrtletně, nejpozději do deseti (10) 
pracovních dnů následujlcího měsíce po skončeni daného čtvrtletl na základě vystavené faktury. 
Celkové vyrovnáni finančního bonusu bude provedeno prodávajícím do deseti (10) pracovnich dnů od 
skončení kalendářniho roku. 

Strany si tímto výslovně ujednaly, že dilčí plnění poskytnuté v průběhu kalendářního roku jako 
alikvotní část finančního bonusu náleží Fakultnl nemocnici Olomouc i v přlpadě , že nebude dosaženo 
celkového obratu za kalendářní rok. 

Finanční bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. Problematika DPH u finančního 
bonusu bude fešena dle platné právnl úpravy vztahujfcl se k DPH. 
Finančn l bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zbožl, ale k celkovému objemu 
dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktačnl období. 

.v souladu s ustanovenfm par. 42 odst. 1.) b.) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
predmět dodatku považuje za poskytnuti slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný daňový doklad 
s vyčls lením souhrnného základu daně za dř ívějši uskutečněná zdanitelná plněni s vyč lslenlm slevy 
základu daně a slevy daně." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 1.1 . 2013. 

2. Nedflnou součást tohoto dodatku tvori: Přiloha č. 1 - Ceník zbožl 
3. Ve všech ostatních ujednáních zústává Smlouva nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržl jeden. 
5. Smluvní strany si dodatek pfečetly , s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Ve Valašském Mezirfči dne V Olomouci drte 1 2 - fH · 70 l3 

-2-

~ 
' 



Dodatek č. 9. 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu na 

!.Interní klinice- kardiostimulační implantabilní technika (ev.č.KS 6624) 
52010-005 ze dne 12.01.2010 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní přlspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
příspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: doc. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojení: česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

MEDKOTECH s.r.o. 
Se sídlem Krhová 573, 756 63 Valašské Meziříčí 
IČO: 45310203 
DIČ: CZ 45310203 
Zastoupená: obchodním ředitelem společnosti Ing. Liborem Vasilčenkem 
Bankovní spojeni: KB Valašské Meziříčí, č. účtu: 602 341-021/0100 

II. 
Předmět dodatku 

V souladu s s odst.5. článku 7. smlouvy o zřízeni konsignačniho skladu se obě strany dohodly na 
tomto dodatku č.9, kterým se mění následující: 

1. Tímto dodatkem dochází ke změně původního ceníku Dodatku č.8. Ten je nahrazen novým, kde 
smluvní ceny zbožl u výše uvedeného konsignačniho skladu jsou uvedeny v Příloze č.1, která je 
nedílnou součásti tohoto Dodatku č.9 a jsou platně k 1.1.2013. Prodávající si vyhrazuje právo upravit 
cenu předmětu této smlouvy zejména v případě změny regulačních předpisů, upravujících cenu 
dodávaných zdravotnických prostředků, změny výše DPH stanovené příslušnými právními předpisy, 
výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

2. Veškeré sjednané obchodní podmínky, platné pro rok 2013 a které jsou uvedené v Dodatku č.8, 
jsou platné i pro tento dodatek. 

- I -



III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami a útinnosti 
od 1.1. 2013. 

2. Nedllnou součást tohoto dodatku tvor!: Přiloha č . 1 -Ceník zbožl 
3. Ve všech ostatnlch ujednánlch zůstává Smlouva nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržl jeden. 
5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasl, což stvrzuji svými podpisy. 

1 1 ·06. 

- 2 -



' 
\'leY/U --oos/ j 10 

Dodatek č. 1 O. 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu na 

l.lnterní klinice- kardiostimulační implantabilní technika (ev.č.KS 6624) 
S201 0-005 ze dne 12.01.201 O 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právnl forma: státnl přlspěvková organizace- §2 odst 1 plsmeno a) bod 2 zákona 
přlspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: doc.MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojeni: česká spořitelna a.s. 
Člslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

MEDKOTECH s.r.o. 
Se sldlem U Kapličky 573, 756 63 Krhová 
IČO: 45310203 
DIČ: CZ 45310203 
Zastoupená: Dr. Franco Clementem- jednatelem společnosti 
Bankovnl spojeni: KB Valašské Meziřlčl, č. účtu: 602 341 -021/0100 

ll. 
Předmět dodatku 

V souladu s s odst5. článku 7. smlouvy o zřizenl konsignačnlho skladu se obě strany dohodly na 
tomto dodatku č.10, kterým se měn i následujicl: 

1. S ohledem na aktualizaci sortimentu podkožních defibrilátorů docházl ke změně původního 
cen i ku. Ten je nahrazen novým, kde smluvnl ceny zbožl u výše uvedeného konsignačnlho skladu jsou 
uvedeny v Přileze č.1, která je nedllnou součásti tohoto dodatku č.10 a jsou platné k 1.1.2014. 
Prodávajicl si vyhrazuje právo upravit cenu předmětu této smlouvy zejména v přlpadě změny 
regulačnlch předpisů, upravujlcich cenu dodávaných zdravotnických prostředků, změny výše DPH 
stanovené přlslušnými právnlmi předpisy, výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

V přlpadě odběru 5 - 9 ks defibrilátorů za kalendářnl rok 2014 v prodejnlch cenách zbožl, které je 
předmětem tohoto dodatku dle přllohy 1, bez DPH, se prodávajlcl zavazuje poskytnout kupujlclmu 
finančnl bonus ve výši 1 O %. 

V přlpadě odběru 10- 17 ks defibrilátorů za kalendářnl rok 2014 v prodejních cenách zbožl, které je 
předmětem tohoto dodatku dle přilohy 1, bez DPH, se prodávajlcl zavazuje poskytnout kupujlcimu 
finanční bonus ve výši 12 %. 

- 1 -



Alikvotní část (1/4) finančního bonusu bude kupujícímu poskytnuta čtvrtletně, vyúčtováni se provede 
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů následujícího měsíce po skončeni daného čtvrtletl na 
základě vystaveného opravného daňového dokladu. 
Celkové vyrovnání finančního bonusu bude provedeno prodávajícím do deseti (10) pracovních dnu od 
skončeni kalendářního roku. 

Strany si t ímto výslovně ujednaly, že dllči plněni poskytnuté v průběhu kalendářního roku jako 
alikvotní část finančního bonusu náleží Fakultn i nemocnící Olomouc i v případě, že nebude dosaženo 
celkového obratu za kalendářní rok. 

Finanční bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. Problematika DPH u finančního 
bonusu bude řešena dle platné právní úpravy vztahující se k DPH. 
Finanční bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zboží, ale k celkovému objemu 
dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktační období. 

.v souladu s ustanovením par. 42 odst. 1.) b.) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
předmět dodatku považuje za poskytnutí slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný daňový doklad 
s vyčislením souhrnného základu daně za dřívější uskutečněná zdanitelná plněni s vyčíslením slevy 
základu daně a slevy daně." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od1.1.2014. 

2. Nedilnou součást tohoto dodatku tvoři: PFiloha č. 1 -Ceník zbožl 
3. Ve všech ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržl jeden. 
5. Smluvnf strany si dodatek prečetly, s jeho obsahem souhlas!. což stvrzuji svými podpisy. 

V Krhové dne V Olomouci dne 

- 2-



Dodatek č. 11 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu na 

!.Interní klinice- kardiostimulační implantabilní technika (ev.č.KS 6624) 
52010-005 ze dne 12.01.201 O 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
příspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: doc.MUDr. Romanem Havlíkem , Ph.D.,ředitelem 
Bankovní spojení: česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

MEDKOTECH s.r.o. 
Se sídlem U Kapličky 573, 756 63 Krhová 
IČO: 45310203 
DIČ: CZ 45310203 
Zastoupená: Dr. Franco Clementem- jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí, č. účtu: 602 341-021/0100 

II. 
Předmět dodatku 

V souladu s s odst.5. článku 7. smlouvy o zřízení konsignačního skladu se obé strany dohodly na 
tomto dodatku č.11 kterým se mění následující: 

1. S ohledem na aktualizací sortimentu kardiostimulační techniky dochází ke změně původního 
ceníku. Ten je nahrazen novým, kde smluvní ceny zboží u výše uvedeného konsignačního skladu jsou 
uvedeny v Příloze č.1, která je nedílnou součásti tohoto dodatku č.11 a jsou platné k 1.1.2014. 
Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu předmětu této smlouvy zejména v případě změny 
regulačních předpisů, upravujících cenu dodávaných zdravotnických prostředků, změny výše DPH 
stanovené příslušnými právními předpisy, výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

V případě odběru nad 10 ks kardiostimulátorů a elektrod za kalendářní rok 2014 v prodejních 
cenách zboží, které je předmětem tohoto dodatku dle přílohy 1, bez DPH, se prodávající zavazuje 
poskytnout kupujícímu finanční bonus ve výší 3%. 

Alikvotní část (1/4) finančního bonusu bude kupujícímu vyplacena čtvrtletně, nejpozději do deseti (10) 
pracovních dnů následujícího měsíce po skončeni daného čtvrtletí na základě vystavené faktury. 
Celkové vyrovnáni finančního bonusu bude provedeno prodávajícím do deseti (10) pracovních dnů od 
skončeni kalendářního roku. 

- I -



~~~~·-· --·-! 

l 

Strany si tfmto vyslovně ujednaly, že dilčí plněni poskytnuté v pnJběhu kalendárniho roku jako 
alikvotní část finančního bonusu náleží Fakultní nemocnici Olomouc i v prfpadě , že nebude dosaženo 
celkového obratu za kalendárni rok. 

Finanční bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. Problematika DPH u finančnfho 
bonusu bude řešena dle platné právní úpravy vztahující se k DPH. 
Finančn f bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zboží, ale k celkovému objemu 
dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktační období. 

.. V souladu s ustanovením par. 42 odst. 1.) b.) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
předmět dodatku považuje za poskytnutí slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný daňový doklad 
s vyčíslením souhrnného základu daně za dřívější uskutečněná zdanitelná plněni s vyčíslenfm slevy 
základu daně a slevy daně." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnfmi stranami a účinnost i 
od 1.1. 2014. 

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoři: Příloha č. 1 -Ceník zbožl 
3. Ve všech ostatních ujednánlch zůstává Smlouva nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s j eho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy . 

V Krhové dne V Olomotlci dne .. 8 -04- Z014 

- 2-



Dodatek č. 12. 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu na 

l.lnterni klinice- kardiostimulační implantabilní technika !ev.č.KS 66241 
52010-005 ze dne 12.01.2010 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní prlspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
příspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: doc.MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojeni: česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

MEDKOTECH s.r.o. 
Se sídlem U Kapličky 573, 756 63 Krhová 
IČO: 45310203 
DIČ: CZ 45310203 
Zastoupená: Dr. Franco Clementem- jednatelem společnosti 
Bankovní spojeni: KB Valašské Meziříčí, č. účtu: 602 341-021/0100 

II. 
Předmět dodatku 

V souladu s s odst.5. článku 7. smlouvy o zřízení konsignačního skladu se obě strany dohodly na 
tomto dodatku č.12, kterým se mění následující: 

1. S ohledem na aktualizaci sortimentu dochází ke změně původního ceníku. Ten je nahrazen 
novým, kde smluvní ceny zboží u výše uvedeného konsignačního skladu jsou uvedeny v Příloze č.1, 
která je nedílnou součásti tohoto dodatku č.11 a jsou platné k 1.1.2015. Prodávající si vyhrazuje právo 
upravit cenu předmětu této smlouvy v případě změny regulačních předpisů, upravujících cenu 
dodávaných zdravotnických prostředků a změny výše DPH stanovené příslušnými právními předpisy. 

V případě dosažení obratu dodávek 1 000 000,- v prodejních cenách zboží specifikovaných 
v Příloze č.1 bez DPH za kalendářní rok 2015 vznikne kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na 
finanční bonus ve výši 12 %. 

V případě dosaženi obratu dodávek 3 000 000,- v prodejních cenách zboží specifikovaných 
v Příloze č.1 bez DPH za kalendářní rok 2015 vznikne kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na 
finanční bonus ve výši 15 %. 

- 1 -



Alikvotní část (1/4) finančního bonusu bude kupujicfmu poskytnuta čtvrtletně, vyúčtování se provede 
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů následujicfho měsfce po skončeni daného čtvrtletí na 
základě vystaveného opravného dať'lového dokladu. 
Celkové vyrovnáni finančního bonusu bude provedeno prodávajicfm do deseti (10) pracovnfch dnů od 
skončeni kalendáfnfho roku. 

Finančni bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. Problematika DPH u finančnlho 
bonusu bude řešena dle platné právní úpravy vztahuj lel se k DPH. 
Finanční bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zbožl, ale k celkovému objemu 
dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktačni obdobi. 

"V souladu s ustanovením par. 42 odst. 1.) b.) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
predmět dodatku považuje za poskytnutí slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný daňový doklad 
s vyčíslenim souhrnného základu daně za dřívější uskutečněná zdanitelná plnění s vyčíslením slevy 
základu daně a slevy daně." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 1.1. 2015. 

2. Nedilnou soutást tohoto dodatku tvoři : Příloha č. 1 - Cenfk zbožl 
3. Ve všech ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

V Krhové dne : V Olomouci dne < 1 o -03- 1015 

-2-



. /' ~' / ,., J/-; /? / ,;04 / (' - t:7/:_y / > 
(, f.'AKULTNi ~-Jf'NlOCNJ([ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "kupující" 

a 

MEDKOTECH s.r.o. 
se sídlem: U Kapličky 573, 756 63 Krhová 
IČ: 45310203 
DIČ: CZ45310203 
zastoupená: Ing. Liborem Vasilčenkem, prokuristou společnosti 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16471 
bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí, č.ú.: 602341-021/0100 

na str a ně druhÉ: jako "prodávajfcf" 

tento 

Dodatek č.13 

'· -· OLOIV10Ur 

ke Smlouvě o zřízení a provozu konsignačního skladu zdravotnických 

prostředků ze dne 12.1.2010 (52010-005) 

I. 

úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že byla mezi nimi uzavřena Smlouva o zřízení a provozu 

konsignačního skladu zdravotnických prostředků (dále jen "Smlouva"), na základě které prodávající 

dodává do konsignačního skladu zřízeného na !.Interní klinice (KS 6624) zboží uvedené v Příloze č. 1 

k tomuto Dodatku. 



ll. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je aktualizace prodejních cen zboží. Smluvní ceny zboží na výše 

uvedeném konsignačním skladu jsou uvedeny v Pří loze č . 1 k tomuto Dodatku a jsou platné od 

1.1.2018. 

2. Dodatek se uzavírá na dobu určitou a uzavírá se do uzavření nové smlouvy s obdobným 

předmětem plnění, které vzejde z výsledků zadávacího řízení dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

3. Prodávající se zavazuje písemně informovat kupujícího o změně regulačnfch předpisů mající 

vliv na cenu zdravotnických prostředků, které jsou předmětem plnění této smlouvy. V případě, že 

dojde ke snížení úhradových cen předmětu plnění, je prodávající povinen provést snížení kupní ceny 

dodatkem ke Smlouvě . 

111. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy. 

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto Dodatku a na důkaz souhlasu 

s jeho pfsemným zněním připojují své v lastnoručni podpisy. 

2 B -11· 201B f1e 'ťi.- _ 
V Praze dne ...... : ........... .... . 2018 

()· 

- r ~ 
.. / 




